
 
令和 4年 4月 27日 

近畿大学工学部産学官連携推進協力会 

会 員 各 位 

 

近畿大学工学部産学官連携推進協力会 

会長  木 原 和 由 

   〔会長印省略〕 

令和 4年度総会・技術発表会の開催について（ご案内） 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。平素は、当会の活動に格別の 

ご理解とご協力をいただき厚くお礼申しあげます。 

未だ新型コロナウイルスの収束が見えない中ではございますが、感染症拡大防止策を 

徹底したうえで、令和 4年度総会・技術発表会を下記のとおり開催することといたしました。

技術交流会につきましては中止とさせていただきます。 

つきましては、ご出席の有無を別紙出欠連絡票により、6月 16日(木)までにご連絡いた

だきますようお願い申しあげます。ご多用のところ誠に恐縮ですが、ご出席賜りますよう

お願い申しあげます。 

なお、今後の状況によりましては、開催について変更が生じる場合がございますが、 

その際は改めてご連絡申しあげます。 

敬具 

記 

１．日   時     令和 4年 6月 30日(木)  16：00～18：00 

２．場   所     ホテルセンチュリー21広島 

              広島市南区的場町 1-1-25  Tel.082-263-3111 

３．総   会     16：00～16：30 

議案 1) 令和 3年度事業報告 

2) 令和 3年度収支決算報告 

3) 令和 3年度会計監査報告 

4) 令和 4年度役員等について(案) 

5) 令和 4年度事業計画(案) 

6) 令和 4年度収支予算(案) 

7) その他 

４．技術発表会    16：40～18：00 

1）会員企業 1                  

2）会員企業 2 

3）「回転機械の振動診断（転がり軸受の異常診断および滑り軸受の不安定振動解析）」   

     近畿大学工学部 機械工学科 教授 関口 泰久 

 ※新型コロナウイルス感染症防止等の観点から技術交流会は中止とさせていただきます。 

 
 

 

発表募集中 

※現在、技術発表を行っていただける会員企業様の応募を

受け付けしております。 

発表内容が決まりましたら、メールマガジンおよび 

協力会ホームページにてご案内いたします。  

【お申込み・お問合せ先】 
近畿大学工学部産学官連携推進協力会 事務局 

（近畿大学次世代基盤技術研究所） 

〒739-2116 広島県東広島市高屋うめの辺１番 
Tel : (082)434-7005  Fax : (082)434-7020   
E-mail : riit@hiro.kindai.ac.jp 



 

  〆切：6 月 16 日(木) 

令和４年度 総会･技術発表会 出欠連絡票 
 
【回答方法】 ※下記いずれかの方法でご連絡ください。 

① 近畿大学工学部産学官連携推進協力会ホームページ：トピックス｢令和 4年度総会・

技術発表会の開催について（ご案内）｣からご回答。 

  → https://h-kindairenkei.org/ 

② 令和 4年度総会・技術発表会 出欠連絡フォーム 

（QRコード→）からご回答。 

 

③ Fax（082-434-7020）でのご回答：下記回答票にご記入の上、お送りください。 

 

 
 

 

※どちらかに○をご記入ください。 

 

（   ）ご 出 席 （下記にご出席者の氏名等をご記入ください。） 

（   ）ご 欠 席 （総会欠席の場合は下記の委任状にご記入ください。） 

 

 

機関名：                    

出席○・欠席×をご記入ください。 

出席者氏名 所属・役職名 総会 
技術 

発表会 

    

    

    

    

    

 

委 任 状 

令和４年度総会における議題に関する一切の権限を 

 

                             氏（記載のない場合は会長）に委任いたします。 

 

令和４年  月  日 

  近畿大学工学部産学官連携推進協力会会長 殿 

 

所 属               氏 名                  
 

回 答 票 


	★総会案内(R4年会員向け)
	総会出欠票(R4年会員向け)

